
 
 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW 
TRWAŁYCH - zakup środka trwałego w postaci suszarni do płytek betonowych 

 
 

1. PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO 

Dostawa środka trwałego w postaci suszarni do płytek betonowych w ramach projektu pt. „Wzrost 

konkurencyjności firmy MAX-STONE dzięki wdrożeniu do oferty innowacyjnego betonowego kamienia 

elewacyjnego posiadającego właściwości samoczyszczące” w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA LATA 2014-2020 poddziałanie 1.4.1 Dotacje 

bezpośrednie, wniosek o dofinansowanie projektu nr: RPPK.01.04.01-18-0003/20. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zapytaniu ofertowym. 

 

2. SPOSÓB UPUBLICZNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Zapytanie ofertowe zostało umieszczone na stronie MAX-STONE Sp. z o.o. Sp. k. pod adresem 

www.maxstone.pl oraz na portalu Baza Konkurencyjności pod adresem www.bazakonkurencyjnosci. 

funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

3. PODMIOTY, KTÓRE ZŁOŻYŁY OFERTY 

W oznaczonym w zapytaniu ofertowym terminie do dnia 31.03.2022r., do godz. 10:00 wpłynęła jedna 

oferta:  

• POL-INSTAL Andrzej Polański, Łukowa 299, 23-412 Łukowa 

 

4. WYBÓR OFERTY 

Zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym dotyczącym dostawy środków trwałych tj. 

Cena netto – 70%, Czas przystąpienia serwisanta do usunięcia awarii w miejscu instalacji urządzenia – 

30%  dokonano oceny merytorycznej. W wyniku oceny Oferta firmy POL- INSTAL Andrzej Polański 

uzyskała w kryterium cena netto 70 pkt., a w kryterium Czas przystąpienia serwisanta do usunięcia 

awarii w miejscu instalacji urządzenia – 30 pkt. Łącznie 100 pkt.  

Z przeprowadzonej oceny merytorycznej wynika, iż oferta przedłożona przez firmę POL- INSTAL 

Andrzej Polański spełnia wymagania zapytania ofertowego, jest kompletna i w wyniku oceny uzyskała 

100,00 punktów  MAX-STONE informuje, iż złożona przez POL- INSTAL Andrzej Polański oferta została 

wybrana do realizacji dostawy środków trwałych w postaci suszarni do płytek betonowych. 

 

http://www.maxstone.pl/

